

Årsredovisning
för
All Transport och Service i Lund AB
556475-1112

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Svensson, Verkställande direktör
2022-10-23

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport och speditionsservice samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget drabbats av ett större kundbortfall, vilket påverkat bolagets ställning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	186	1 403	1 577	1 867
Resultat efter finansiella poster, tkr	68	138	-119	-136
Soliditet, %	93,3	57,3	39	47

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket beror på större kundbortfall.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	80 285	138 424	338 709
Balanseras i ny räkning			138 424	-138 424	0
Årets resultat				<u>67 739</u>	<u>67 739</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>218 709</u>	<u>67 739</u>	<u>406 448</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	218 709
Årets resultat	<u>67 739</u>
Totalt	<u>286 448</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>286 448</u>
Totalt	<u>286 448</u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		186 473	1 403 461
Övriga rörelseintäkter		<u>164 193</u>	<u>35 354</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>350 666</u>	<u>1 438 815</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 032	-217 249
Övriga externa kostnader		-114 071	-173 754
Personalkostnader	2	-56 373	-760 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-147 066
Summa rörelsekostnader		<u>-280 476</u>	<u>-1 299 025</u>
Rörelseresultat		70 190	139 790
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 451</u>	<u>-1 366</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 451</u>	<u>-1 366</u>
Resultat efter finansiella poster		67 739	138 424
Resultat före skatt		67 739	138 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>67 739</u></u>	<u><u>138 424</u></u>

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	52 407
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>0</u>	<u>52 407</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>52 407</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 032
Övriga fordringar		12 902	1 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 304	<u>169 295</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>19 206</u>	<u>181 647</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		416 346	<u>357 169</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>416 346</u>	<u>357 169</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>435 552</u>	<u>538 816</u>
Summa tillgångar		<u>435 552</u>	<u>591 223</u>

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 709	80 285
Årets resultat		67 739	138 424
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>286 448</u>	<u>218 709</u>
Summa eget kapital		<u>406 448</u>	<u>338 709</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10 708
Skatteskulder		0	1 164
Övriga skulder		29 104	111 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	<u>129 533</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>29 104</u>	<u>252 514</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>435 552</u>	<u>591 223</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

2021-05-01
-2022-04-30

Medelantalet anställda

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 628 320
- Försäljningar/utrangeringar	<u>-712 125</u>
Utgående anskaffningsvärden	916 195
Ingående avskrivningar	-1 575 913
- Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	659 718
Utgående avskrivningar	<u>-916 195</u>
Redovisat värde	<u>0</u>

Staffanstorp

Mikael Svensson
Mikael Svensson
VD
2022-10-23